令和4年５月吉日

都道府県綱引連盟

理事長・事務局長 各位

栃木国体実行委員会事務局

いちご一会とちぎ国体 第７７回国民体育大会 栃木大会

綱引競技派遣役員・審判員の推薦について

初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は貴連盟の皆さまには並々ならぬご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご案内が遅くなりましたが、本年６月に栃木県大田原市で、栃木国体公開競技【綱引】が開催され

ます。つきましては、審判員を募集しますので貴連盟所属の審判員をご推薦頂きたくご案内申し上げます。

記

■ 競技会概要

期     日：令和４年６月２５日（土）・２６日（日）

会    場：栃木県立県北体育館 （大田原市）

          〒324-0047 大田原市美原 3-2-62    TEL：0287-22-8012

競技内容： ２５日（土）

集   合： １０：００ 少年男子・少年女子・成年男女混合

受付計量： １１：３０～１２：１５

競技終了後 前日計量 １６：３０～１７：３０

２６日（日）

集   合：  ８：００ 成年男女 受付計量 ８：３０～ ９：００

参加チーム：成年男女・男女混合１０計３０チーム、少年男女１０計２０チーム 合計５０チーム（予定）

大会スケジュール

２５日

（土）

９：１５ 審判員集合

２６日

（日）

８：００ 審判員集合

９：３０～ 審判員打合せ ８：１０ 審判員打合せ

１０：３０～ 計量 ９：００～ 代表者会議

１２：００～ 昼食 ９：３０ 開会式

１２：１０～ 代表者会議 １０：３０ 競技開始

１３：００ 開会式 １２：００～ 昼食

１３：３０ 競技開始 １２：４５～ 競技開始

１７：００ 競技終了 １４：１５ 競技終了

１７：１５ 表彰式  １４：３０ 表彰式

■審判員募集

① 2022年度公認審判員年次登録を完了しているＡＡＡ級またはＡＡ級の資格を有する方

② 過去２年間に中央研修会またはブロック研修会を受講している方で応募多数の場合は下記

に従い優先選考します。

☆関東ブロックに隣接するブロック（東北・東海・北信越）

☆次開催県または特に希望する方

③ 希望者は、別紙申込用紙にて下記までメールで申し込んでください。

④ 申 込 先 栃木国体実行委員会事務局（0287-22-2273）

e-mail： ueki@ohtawaracci.or.jp

メールで送れない場合はFAX で FAX 0287-22-7643

〒324-0051 栃木県大田原市山の手1-1-1 皇漢堂ビル１F

栃木県綱引連盟事務局  植木 孝幸

■ その他

▷派遣費用 参加交通費等は本人または所属連盟負担とします。

▷大会期間中の昼食弁当は支給とします。

▷宿泊の斡旋をしますので、別紙（栃木国体公開競技（綱引）審判員・競技役員申込書）にて申し込んでくだ

さい。

▷申込期限 事務作業の関係で５月２０日（金）必着でお願いします。

mailto:ueki@ohtawaracci.or.jp